

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210325
Stavba: **Oprava fasády releového domku, Dolní Lhota (km 182,817)**

KSO:
Místo: Dolní Lhota

CC-CZ:
Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEŽEV facility

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Havlíčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			69 714,56
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	69 714,56	14 640,06
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 354,62
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210325

Stavba: Oprava fasády releového domku, Dolní Lhota (km 182,817)

Místo: Dolní Lhota

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		69 714,56	84 354,62	
HD210325	Oprava fasády releového domku, Dolní Lhota (km 182,817)	69 714,56	84 354,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády releového domku, Dolní Lhota (km 182,817)

KSO:

Místo: Dolní Lhota

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2021

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 714,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 714,56	21,00%	14 640,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 354,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády releového domku, Dolní Lhota (km 182,817)

Místo: Dolní Lhota
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility

Datum: 26. 1. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 714,56

HSV - Práce a dodávky HSV	16 729,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 529,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 022,08
997 - Přesun sutě	82,93
998 - Přesun hmot	95,02
PSV - Práce a dodávky PSV	51 700,78
764 - Konstrukce klempířské	3 699,10
777 - Podlahy lité	387,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	47 614,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 283,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády relového domku, Dolní Lhota (km 182,817)

Místo: Dolní Lhota

Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 714,56

D HSV Práce a dodávky HSV

16 729,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 529,85

1	K	622325211	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10% "omítky"	m2	48,059	145,34	6 984,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,85+3,85+3,25+3,25)* (3,5-0,6) -1*2,05 +(2,05+2,05+1)*0,25 +0,6*0,25*2 + (1,925*1,91)/2*2*2		48,059			
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	18,200	17,17	312,49	CS ÚRS 2020 01
	vv		(3,85+3,85+3,25+3,25+1*4)*1		18,200			
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	4,745	48,99	232,46	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,1*1,5 + (1,5+1,5+1,1)*0,2 + 0,3*0,4 + 0,2*0,2*2 + 0,3*0,25 + 2*1		4,745			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 022,08

4	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	2 619,60	2 619,60	CS ÚRS 2020 01
5	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	427,72	855,44	CS ÚRS 2020 01
6	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 568,80	1 568,80	CS ÚRS 2020 01
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	7,920	222,00	1 758,24	CS ÚRS 2020 01
	vv		"sokl z pol. č. 78380-1631" 7,92		7,920			
8	K	nabídka 01	Náklady spojené s dopravou vody na očištění fasády + elektrocentrála	soub	1,000	2 220,00	2 220,00	

D 997 Přesun sutě

82,93

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,032	346,32	11,08	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,480	15,10	7,25	CS ÚRS 2020 01
	vv		0,032*15		0,480			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,032	1 776,00	56,83	CS ÚRS 2020 01
12	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,032	242,72	7,77	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

95,02

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,214	444,00	95,02	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

51 700,78

D 764 Konstrukce klempířské

3 699,10

14	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	199,80	1 598,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		4+4		8,000			
15	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,000	192,40	1 539,20	CS ÚRS 2020 01
16	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	71,48	285,92	CS ÚRS 2020 01
17	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	2,000	137,79	275,58	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 777			Podlahy lité					387,16
18	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	0,400	17,76	7,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"schod vstupu" 1*(0,25+0,15)		0,400			
19	K	777121103	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm	kus	0,400	950,16	380,06	CS ÚRS 2020 02
	VV		"schod" 0,4		0,400			
D 783			Dokončovací práce - nátěry					47 614,52
20	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,463	90,72	495,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"Dveře" 1,05*2,125*2		4,463			
	VV		"zárubeň" (2*2,0+1)*(0,1+2*0,05)		1,000			
	VV		Součet		5,463			
21	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,463	6,56	35,84	CS ÚRS 2020 01
22	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,463	155,40	848,95	CS ÚRS 2020 01
23	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,463	155,40	848,95	CS ÚRS 2020 01
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,926	159,84	1 746,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,463*2		10,926			
25	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	48,059	8,35	401,29	CS ÚRS 2020 01
	VV		"z pol. 78380-1631" 48,059		48,059			
26	K	783801631	Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových ošetřených povrchů nebo omítek	m2	55,979	344,84	19 303,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítky"					
	VV		(3,85+3,85+3,25+3,25)* (3,5-0,6) -1*2,05 +(2,05+2,05+1)*0,25 +0,6*0,25*2 + (1,925*1,91)/2*2*2		48,059			
	VV		"sokl"					
	VV		(3,85+3,85+3,25+3,25-1)*0,6		7,920			
	VV		Součet		55,979			
27	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	48,059	75,48	3 627,49	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítky z pol. 78380-1631" 48,059		48,059			
28	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	7,920	272,32	2 156,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sokl z pol. 78380-1631" 7,92		7,920			
29	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	48,059	353,72	16 999,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítka z pol. 78380-1631" 48,059		48,059			
30	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	48,059	20,87	1 002,99	CS ÚRS 2020 01
31	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	0,400	111,44	44,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		"schod" 0,4		0,400			
32	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	0,400	256,04	102,42	CS ÚRS 2020 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					1 283,90
33	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	2,500	513,56	1 283,90	
	VV		"hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 2,5		2,500			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1343085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 631cc4a9-ae4a-4de2-b505-b54e43a61206

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2021 09:40:00



fe99fe4a-3375-4a47-a58c-b35a5a4f3554